
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000006/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000004/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

26/01/2017 às 09:00 hs

26/01/2017 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 13/01/2017

005626 - ALVORADA COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia RAPOSO TAVARES - KM 620 - Zona Rural, Presidente Venceslau-SP

19.400-000CEP..................................:

563025947116CNPJ 03.050.725/0001-82 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             64.688,00          (  Sessenta e Quatro Mil e Seiscentos e Oitenta e Oito Reais  )Valor.................................:

(18) 32713975Telefone...........................: Fax...................................:

AG 37-0C/C 34941-0 DACConta p/ Pagamento..........: 237 - BRADESCOBanco................................:

004569 - LIZIENE APARECIDA SANTOS-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Engenheiro Albert Starke, 175 - Distrito Industrial, Itajubá-MG

37.504-090CEP..................................:

CNPJ 13.244.846/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             61.722,00          (  Sessenta e Um Mil e Setecentos e Vinte e Dois Reais  )Valor.................................:

(35) 36236066Telefone...........................: Fax...................................:

AG 2260-6C/C 01005616-9 DACConta p/ Pagamento..........: 757 - BANCO SANTANDERBanco................................:

Piranguinho-MG, 30 de Janeiro de 2017

Ordenador da Despesa

10/02/2017 17:33:27


